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BLICKLE Roue série G

Transport interne | Roues

Roue en fonteRoues :Bandage/bande de roelement: En fonte gris,e. Couleur: gris argent, Jante/corps de
roue: - Couleur: gris argent, Shore: 180 - 220 HBRésiste a I'huile. Résistance a la température : -100° C a +600° C.
Veillez a un graissage régulier suffisant avec une graisse convenant aux températures d'utilisation. Il faut

prendre en compte la pression au sol relativement importante pour les sols délicats.

Caractéristiques

Série: G

Type: G 100/15K

Diamétre

Largeur Cagﬁac:tgéede
kg
35 400
35 400
35 450
35 450
50 750
50 900
50 900
50 1100
50 1100

Roulement

Palier lisse

Roulement a
billes

Palier lisse

Roulement a
billes

Palier lisse
Palier lisse

Roulement a
billes

Roulement a
billes

Palier lisse

Diamétre
d'arbre

Longueur du
moyeu

45
40
45
45

60
60

60

60
60

Plage de
température

°C
-100 / 600
-30 /300
-100 / 600
-30 /300

-100 / 600
-100 / 600

-30 /300

-30 /300
-100 / 600

Article

16232880
16241019
16232897
16241228

16239874
16232905

16233256

16233410
16232912

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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