BLICKLE Roue série G

Roue en fonteRoues :Bandage/bande de roelement: En fonte gris,e. Couleur: gris argent, Jante/corps de roue: - Couleur: gris argent, Shore: 180 - 220 HBRésiste à l'huile. Résistance à la température : -100° C à +600° C. Veillez à un graissage régulier suffisant avec une graisse convenant aux températures d'utilisation. Il faut prendre en compte la pression au sol relativement importante pour les sols délicats.

Caractéristiques

Série: G

Type: G 100/15K

Exécution de la roue	Matériau du chemin du roulement	Diamètre	Largeur	Capacité de charge	Roulement	Diamètre d'arbre	Longueur du moyeu	Plage de température	Article
		mm	mm	kg		mm	mm	°C	
Roue	Fonte	100	35	400	Palier lisse	15	45	-100 / 600	16232880
Roue	Fonte	100	35	400	Roulement à billes	15	40	-30 / 300	16241019
Roue	Fonte	125	35	450	Palier lisse	15	45	-100 / 600	16232897
Roue	Fonte	125	35	450	Roulement à billes	15	45	-30 / 300	16241228
Roue	Fonte	127	50	750	Palier lisse	20	60	-100 / 600	16239874
Roue	Fonte	150	50	900	Palier lisse	20	60	-100 / 600	16232905
Roue	Fonte	150	50	900	Roulement à billes	20	60	-30 / 300	16233256
Roue	Fonte	200	50	1100	Roulement à billes	20	60	-30 / 300	16233410
Roue	Fonte	200	50	1100	Palier lisse	20	60	-100 / 600	16232912

Désistement: Le contenu de ce support d'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Τ